55 noniae. Et opem & conlilium dabo
, quod non debeat

5, diminui, nec ipfam diminuam, nec permittam diminuì,

5, niil prout di6i:um eft fupra . Et haec omnia fuprafcri-

5, ptaobfervabo perpetuo , nec contraveniam ,ni(ìfecundum

55 quod fupra legitur . Et in Brevi cujuslibet Reéloris

55 Ferrariae ,
qui prò tempore fuerit ufque ad decem

55 annos apponi faciam , quod ipfe obfervabit fecundum

„ quod fupra legitur in fa6lo Monetae .

55 Ego Principinus Sacri Palati! Notarius his inter-

55 fui, & prò ut fupra legitur fcripil, & fubfcripfi.

!>5
Fa-
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Facoltà di formar le Monete a foggia " di quelle di Tarma

data dai Ferrare/i ai Bolognejt

MCCIX.

l\ te S

Domini MCCIX. die Dominico XI. exeun-
Septembri, Indiólione XII. in Confilio Ferra-

riaefaóiio ad fonum campanae, venerunt Dominus Ram-
peitus Bualelli miles Juftitiae , & Dominus Jacobus

Petri Paulani 5 & Dominus Figlocarus 5 Confules Mer-
catorum Bononiae , Ambaxatores Communis Bononien-
iium Ferrariae , & in pieno Confilio , & Generali pul-

fato ad Campanam dixerunt ex parte fui Communis
35 Bononiae Domina Hugoni de Gramaxe Poteftati Fer-

,5 rariae, & Confulibus ejusdem Terrae , & Conlilio Fer-

5, rariae, quod cum teneantur Ferrarienfes , & Bononien-

„ fes fuper fàòlo Monetae , in uno , & eodem ftatu, &
^5 modo tenere , & tacere & fabricare , & nulla illarum

„ Civitatum line licentia , & parabola data in Conlilio

5, Generali a Reòtore , vel Red:oribus alterius Civitatis,

5, Monetas illas poflb dimìnuere : petebant parabolam

„ diólo Domino , Hugoni Poteflatì Ferrariae , & Con-
55 fulibus 3 & Conlilio praediòlo prò Communi Bononiae,

5, quia volebant fuam Monetam , & Monetam Ferrarien-

5, lem facere infimul , & lacere ad modum , & quantità-

„ tatem Monetae Parmae prò commodo , & utilitate u-

„ triufque Civitatis . Habito liquidem pieno Conlilio ,

„ & generali interelTe , praediólus Dominus Hugo Pote-

flas Ferrariae , & Confules Communis , & Mercato-
rum 5 & Cambiatorum , & Mallkriorum de Contratis

taliter refponderunt
,
quod prò Communi Bononiae reci-

pientibus dahant parabolam , & lictntiam praediBis ambaxa-

toribtts ^ ut faciant monetam Bononicnfem ad modum ^ é' quan^

titatem Monetae Tarmae ; éf volunt fimiliter fuam Monetam
ad eundem modum facere . Et in hoc Capitulo taliter

eos abfolvunt , eo falvo toto , & lìngulis aliis Capitulis

quae continentur in Charta Concordiae faólae inter Bo-

^5

33

3) no-
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, nonienfès, et Ferritrienfes fuper fa61:o Monetae. Ad quam
5 refponiionem ,& parabolani , & licentiam , dationem , &
, abiolutionem fuerunt praefentes praediélus Dominus Hu-
,
go Potelìas Ferrariae , de Dominus Cazzanimicus ejus